
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Dorian Çollaku 1977 Dinamo 241 - - -

2 Bledar Disha 1987 Dinamo 245 - - -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Ana Çiko 1982 Partizani 239 51 . 55 I 8 + 2

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Xhaneto Zafi 1994 Vllaznia 151 56 " 43 II 7 + 2

2 Lulzim Çangeli 1994 Vllaznia 152 59 " 14 IV 5 + 2

3 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 169 1 ' 02 " 30 V -

4 Daniel Limani 1995 Tirana 206 57 " 61 III 6 + 2

5 Elton Kodra Tirana 211 55 " 57 I 8 + 2

Çekiç (F)

400m/p (M)

Kampionati i 75-të Kombëtar për të Rritur 
10 - 11 Qershor 2013

Rezultatet

11 Qershor 2013

Çekiç (M)



Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Maria Adili 1993 Skënderbeu 179 - - -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 188 4 . 70 IV -

2 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 178 5 . 15 II 7

3 Arta Sadrija 1989 Tirana 166 5 . 32 I 8 + 2

4 Paula Shule 1989 Tirana 201 4 . 06 VI -

5 Dorina Myrto 1995 Mj. Sport. Dr 234 - - -

6 Eda Çuli 1996 Partizani 228 4 . 72 III -

7 Sindi Prifti 1998 Dinamo 199 4 . 17 V -

8 Burneta Rama 1990 Kosova 283 - JG -

9 Gutearba Haklaj 1993 Kosova 284 - JG -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 001 22 " 33 I 8 + 2

2 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 126 22 " 83 III 6 + 2

3 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 138 - - -

4 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 139 22 " 44 II 7 + 2

5 Mario Shestani 1993 Vllaznia 140 22 " 89 V 4 + 2

6 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 144 22 " 92 VI 2,5 + 2

7 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 156 - - -

8 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 192 23 " 86 - -

9 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 198 23 " 80 - -

400m/p (F)

Së gjati (F)

200m (M)



10 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 183 24 " 45 - -

11 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 185 23 " 53 VIII 1

12 Petro Andon 1997 Skënderbeu 189 24 " 40 - -

13 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 197 - - -

14 Antonio Dedja Tirana 204 22 " 92 VI 2,5 + 2

15 Pajtim Selimi Tirana 212 - - -

16 Krisi Selaj 1996 Partizani 238 - - -

17 Rei Toska 1989 Partizani 222 22 " 88 IV 5 + 2

18 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 270 - - -

19 Bledar Grepi Teuta 273 23 " 69 - -

20 Fatjon Ismaili 1992 Elbasani 268 - - -

21 Granit Kryeziu 1995 Kosova 279 23 " 39 JG -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 172 - - -

2 Stela Çela 1995 Skënderbeu 180 27 " 19 IV 5 + 2

3 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 181 27 " 17 III 6 + 2

4 Anica Tairllari 1998 Skënderbeu 184 - - -

5 Eneda Deliu 1997 Tirana 200 25 " 98 II 7 + 2

6 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 167 25 " 68 I 8 + 2

7 Ueda Gorenca 1993 Tirana 217 - - -

8 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sport. Dr 218 28 " 20 V 4

9 Lorenca Prenga 1997 Mj. Sport. Dr 221 33 " 18 - -

10 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj. Sport. Dr 219 29 " 52 VII -

11 Lediana Sinani 1994 Elbasani 264 30 " 15 VIII -

12 Tiziana Hela 1996 Elbasani 265 28 " 80 VI 3

13 Vijona Kryeziu 1997 Kosova 278 25 " 29 JG -

14 Burneta Rama 1990 Kosova 283 - JG -

15 Gutearba Haklaj 1993 Kosova 284 - JG -

200m (F)



Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Besmir Pepaj 1988 Vllaznia 158 57 . 64 I 8 + 2

2 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 193 45 . 52 II -

3 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 195 40 . 70 III -

4 Fatos Balla 1994 Mj. Sport. Dr 224 36 . 01 IV -

5 Kristjan Paplekaj 1995 Mj. Sport. Dr 233 - - -

6 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 270 34 . 05 V -

7 Nazmi Isufi 1995 Vllaznia 209 32 . 12 VI -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Koleta Prenga 1995 Mj. Sport. Dr 225 25 . 47 II -

2 Xhuljana Kalemi 1993 Teuta 256 27 . 68 I -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 170 - - -

2 Nimet Gashi Tirana 208 3 ' 57 " 16 I 8 + 2

3 Malvin Nikolla Tirana 215 4 ' 43 " 00 V -

4 Jurges Beqaj 1997 Mj. Sport. Dr 230 4 ' 43 " 50 VI -

5 Sali Hila 1993 Mj. Sport. Dr 232 4 ' 39 " 05 IV -

6 Graciano Dhima Partizani 236 - - -

7 Arlind Subashi Partizani 244 - - -

8 Pjetër Ndoj 1990 Teuta 267 4 ' 05 " 91 III 6 + 2

9 Arian Sheshi T 260 4 ' 01 " 87 II 7 + 2

10 Musa Hajdari 1987 Kosova 258 3 ' 51 " 18 JG -

Hedhje shtize (M)

Hedhje shtize (F)

1500 (M)



11 Valentin Sadiku 1996 Kosova 266 - JG -

12 Uinston Provost 325 4 ' 29 " 00 JG -

13 Florjan Lata 1997 Mj. Sport. Dr 226 4 ' 50 " 10 VII -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Luiza Gega 1988 Tirana 216 4 ' 16 " 76 I 8 + 2

2 Grasa Bakraqi 1995 Kosova 272 - JG -

3 Klesta Gjyli 1994 Teuta 311 - - -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 170 - - -

2 Erlad Agaj 1986 Vllaznia 171 - - -

3 Genci Lugja 1971 Tirana 210 8 ' 53 " 28 I 8 + 2

4 Marko Makaj 1996 Mj. Sport. Dr 231 10 ' 13 " 34 II -

5 Graciano Dhima Partizani 236 - - -

6 Arlind Subashi Partizani 244 - - -

7 Arian Sheshi Teuta 260 - - -

8 Kristian Shullani 1996 Mj. Sport. Dr 227 10 ' 55 " 13 III -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Arjola Dedej 1997 Mj. Sport. Dr 220 14 ' 54 " 00 III -

2 Klesta Gjyli 1994 Teuta 311 14 ' 00 " 19 II -

3 Ortisa Salillari 1979 Teuta 312 12 ' 36 " 47 I 8

3000m (M)

1500 (F)

3000m (F)



Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Durjon Idrizaj 1991 Vllaznia 143 6 . 47 VI 3 + 2

2 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 153 7 . 56 I 8 + 2

3 Klinti Tula 1994 Vllaznia 154 6 . 50 V 4 + 2

4 Elton Tula 1995 Vllaznia 155 - - -

5 Armando Rama 1991 Vllaznia 164 - - -

6 Lisard Draçini 1998 Vllaznia 165 - - -

7 Suad Bashku 1997 Vllaznia 168 6 . 02 VIII 1

8 Admir Bregu 1981 Tirana 207 7 . 05 II 7 + 2

9 Endri Dervishi 1994 Mj. Sport. Dr 235 6 . 56 III 6 + 2

10 Rei Toska 1989 Partizani 222 - - -

11 Jurgen Agolli 1989 Partizani 223 - - -

12 Gledian Dervishi Teuta 259 6 . 16 VII 2

13 Xhulio Hila Teuta 269 6 . 51 IV 5 + 2

14 Edir Tymi Vllaznia 277 5 . 70 - -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Erald Agaj 1986 Vllaznia 171 - - -

2 Ilir Këllëzi 1988 Skënderbeu 191 33 ' 26 " 00 I 8 + 2

3 Vladimir Haxhia 1988 Skënderbeu 020 37 ' 31 " 00 II -

4 Dhimitraq Maho 1991 Skënderbeu 023 - - -

5 Arlind Subashi Partizani 244 41 ' 21 " 00 III -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Arta Sadrija 1989 Tirana 166 - - -

4 X 400m (F)

së gjati (M)

10000m (M)



2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 167 4 ' 26 " 71 I -

3 Silvana Gjuta 1991 Tirana 194 - - -

4 Eneda Deliu 1997 Tirana 200 - - -

5 Paula Shule 1989 Tirana 201 - - -

6 Luiza Gega 1988 Tirana 216 - - -

7 Ueda Gorenca 1993 Tirana 217 - - -

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Nr. Personal Rezultati Klasifikimi Pikë Ol.

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 001 - - -

2 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 126 - - -

3 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia 138 - - -

4 Erdis Çaku 1992 Vllaznia 139 - - -

5 Bajram Muço 1996 Vllaznia 141 - - -

6 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 144 - - -

7 Albert Marashi 1981 Vllaznia 150 3 ' 31 " 77 II 7 + 2

8 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 151 - - -

9 Lulzim Çangeli 1994 Vllaznia 152 - - -

10 Eridon Sadiku 1996 Vllaznia 169 - - -

11 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 170 - - -

12 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 192 - - -

13 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 198 - - -

14 Kristi Baka 1995 Skënderbeu 183 - - -

15 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 185 - - -

16 Petro Andon 1997 Skënderbeu 189 - - -

17 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 197 - - -

18 Edmond Murataj Tirana 205 - - -

19 Daniel Limani 1995 Tirana 206 - - -

20 Nimet Gashi Tirana 208 - - -

21 Eraldo Qerama Tirana 209 3 ' 24 " 46 I 8 + 2

22 Genci Lugja 1971 Tirana 210 - - -

23 Elton Kodra Tirana 211 - - -

4 x 400m (M)


